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Vaccinationsplanen klar 
 

 
I samband med en presskonferens där även kommunerna deltog  
presenterades idag Landstinget Blekinges vaccinationsplan. Planen beskriver bland 
annat hur länsinvånarna ska erbjudas vaccin och vilka olika vaccinationsenheter det 
finns.  
 
Landstinget Blekinges vaccinationsplan är nu klar. I planen, som finns på landstingets webbplats 
www.ltblekinge.se/nyainfluensan  finns det bland annat information om var man kan vaccinera 
sig, vilka regler som gäller för den som ska ge vaccin, hur tidplanen ser ut, vilka grupper som är 
prioriterade, hur det går till när man ska ge vaccinet och så vidare. 
 
Vem vaccinerar vem? 
 
Vårdcentralerna 
Här ska medicinska riskgrupper, pensionärer, gravida, egen personal och arbetslösa vaccinera sig.  
Även människor som inte erbjuds företagshälsovård kan vaccinera sig på vårdcentralerna. 
Utgångspunkt är att man vaccineras på den vårdcentral där man är listad. Exakt information om 
var och när man kan vaccinera sig kommer landstinget att annonsera om.  
 
Vårdcentralerna i Blekinge kommer också tillsammans med kommunernas egna sjuksköterskor 
att vaccinera kommunanställda i länet. I Karlskrona kommun är det dock den egna 
företagshälsovården som ansvar för vaccineringen av den sin personal. 
 
Privatläkare som har avtal med landstinget 
Vissa privatläkare som har avtal med Landstinget Blekinge har erbjudit sig att vaccinera sina 
patienter inom ramen för ordinarie mottagning. 
 
Företagshälsovården 
Olika företagshälsor kommer genom de företag som är ansluta till dem att erbjuda vaccinering. 
Landstinget Blekinge bekostar vaccin, sprutor och kanyler men själva vaccinationen svarar 
företagshälsovården själv för. 
 
Barnavårdscentralerna 
Barn mellan 3 och 5 år ska vaccineras på barnavårdscentralen.  
 
Skolhälsovården 
Kommunernas skolhälsovård svarar för vaccination av skolungdomar från 6 år och uppåt.  
 
Kommunernas sjukvård 
Kommunernas sjuksköterskor vaccinerar äldre på särskilda boenden. De vaccinerar även den 
egna personalen med hjälp från vårdcentralerna. Det gäller dock inte Karlskrona kommun som 
själv svarar för vaccination av den egna personalen.  
 

http://www.ltblekinge.se/nyainfluensan


 
 

Nyhetsbrev - Den nya influensan A(H1N1) 

Blekingesjukhuset 
Blekingesjukhuset kommer att vaccinera de patienter som vårdas på sjukhuset. Barnkliniken 
vaccinerar barn som tillhör de medicinska riskgrupperna. 
 
Information om när man kan vaccinera sig 
Landstinget Blekinge kommer inte att kalla några patienter. All information kommer ske via 
annonser i dagspressen och via information på landstingets webbplats. Preliminärt kommer 
denna information att annonseras i vecka 42.  
 
När kommer vaccinet? 
För närvarande gäller att vaccinet kommer i vecka 41. Landstinget Blekinge räknar med att börja 
vaccinera hälso- och sjukvårdspersonal i vecka 42 och i vecka 43 börjar vi vaccinera de 
medicinska riskgrupperna. I mitten av november kommer vi påbörja vaccineringen av den breda 
allmänheten.  
 
Informationsstöd 
Du som arbetar med vaccinationen och behöver informationsstöd av olika slag – besök vår 
webbplats www.ltblekinge.se/nyainfluensan . Där finns en särskild flik som heter 
informationsmaterial och allt eftersom materialet blir klart lägger vi ut det där. Du kommer till 
exempel att hitta information på ett antal utländska språk. Vi kommer också att översätta 
information om när och var man kan vaccinera sig inom landstinget på sex olika språk. De språk 
vi översätter till är engelska, arabiska, persiska, ryska, somaliska och bosniska/kroatiska/serbiska. 
Översatt information finns tillgänglig via landstingets webbplats. På webbplatsen finns också 
diverse formulär och blanketter, till exempel vaccinationsjournal. Den kommer att översättas till 
engelska och göras tillgänglig på webbplatsen. Du som arbetar inom hälso- och sjukvården och 
vill ha svar på olika frågor, nu finns det en så kallad FAQ (vanliga frågor och svar) på 
Socialstyrelsens webbplats
  
 
Spridningen har avtagit 
Spridningen av den nya influensan har minskat visar de senaste influensarapporterna från 
Smittskyddsinstitutet. Antalet bekräftade och misstänkta fall av den nya influensan har också 
blivit färre, likaså provtagningarna. Denna trend gäller även i Blekinge.  
- Detta är mycket positivt och innebär att vi nu förhoppningsvis hinner vaccinera många innan 
smittspridningen ökar igen, säger smittskyddsläkare Rickard Eitrem.  
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